239
241

Os qui caritatis dona p ḡm sc̄i sp̄e tuoy cordib;
fidelium infidisti. da famulis & familiab' tuis p quib' tua
dep̄camur clementia salutē m̄tis & corporis! ut te tota
virtute diligant. & que t placita s̄t tota dilectione p
ficiant. f. **C**oncede q̄s oīmp̄s d̄s. ut int̄cessio nos
sc̄e d̄i genitricis marie semp uirginis. & beatarum
omnū celestū virtutū. & sc̄oꝝ pat̄archarū. pp̄harū.
ap̄loꝝ. martyrū. confessorū. uirginū. & omnū electorū
tuoy ubiq; letificet! ut dū eoz merita recolimus.
patrocinia sentiamus. f. **L**ibri sapientie.

Nb inicio. & ante sc̄la creata sū. & usq; ad futurū s.
sc̄lm n̄ definā. & inhabitatione sc̄a corā ipso mini-
strau. Et sic insyron firmata sū. & inciuitate sc̄ifica
similit̄ requieui. & in herlm pot̄estas mea. Cradica
ui in populo honorificato! & in partes d̄i mei. here
ditas illus. Et implentudine sc̄oꝝ! detentio mea.
Ḡk Propter ueritatem. v̄ audi filia. aff. v̄ deducen̄ regi u.
Hill! Intravit ihc in quoddā **Sedm Lucam.**
castellū? & mulier quedā martha nomine exceptit
illū in domū sūā. Et huic erat soror? noīe maria.
Que etia sedens secus pedes dñi. audiebat uerbū illī.
Martha autē? satagebat circa frequens ministeriū.
Que stetit! & ait. Dñe! n̄ est t̄ cūre qđ soror meā re-

liquit me sola ministrare. **D**ic ergo illi. ut me adiuvet.
Et respondens dixit illi dominus. Martha. martha. sollici-
ta es. et turbaris erga plurima. Porro. unum est neces-
sarium. Maria optimam partem elegit. que non auferetur
ab ea. off. Offerentur regi uirgines. **S**ecunda

Tua domine pietatione. et beate marie semper uirgi-
nis intercessione ad perpetuam. atque presentem. hec oblatio
nobis perficiat propitiatem. f. **R**espice quod domine ad
hostiam nostram seruimus. tuo conspectu immolanda.
ut hec famula tua. H. uirginatus propositum. quod te
inspirante suscepit. te gubernante custodiat. f.

Munera quod domine famule tue. N. sacrate que in obse-
ratione sui corporis offert. simul ad eum auctem perficiat. f.

Miserere quod domine familis et famulab; tuis. per quibus;
hoc sacrificium laudis tue offerim maiestati. ut per
hec sancta supradictae benedictionis gratias optineant. et
gloriam sancte beatitudinis acquirant. f.

Oblatis quod domine placare munerib; et intercedentib;
omnib; scitis tuis. a cunctis nos defende periculis. f.
Consecratio dei genitrix uestrae gratia semper ora ria intercede de
pro nobis. vice. **P**ost eam. **S**umptus domine salutis nostre
subsidiis. da quod beate marie patrocinus. nos
ubique pregi. in cuius ueneratione hec tue obtulimus